
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 29.4.: 

1. Ahoj děti! Při mši svaté se můžeme potkat se Zmrtvýchvstalým Pánem Ježíšem. Když Ježíše potkaly ženy, poklekly a políbily ho. 

Na dvou fotkách najděte, kdo pokleká před Pánem Ježíšem a kdo mu dává políbení. Zakroužkujte! 

2. Pána Ježíše se dotýkáme také skrze věci při mši svaté. Vybarvi obrázky a vylušti názvy 

3. Závěr: Teď už vím, jak se dotknout Pána Ježíše vzkříšeného! Aleluja! 

Hezky prožij příští mši svatou! Na tvůj další pracovní list se těší P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

